
Contacto

Teléfono 955912717
Correo Electrónico secretariaestepa@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Carmen, 1
(41560) Estepa España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1571/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2024 a
las 12:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Estepa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.estepa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2JFovaZJEtkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial del uso y explotación de 4 puestos del Mercado Municipal de
Abastos de Estepa

Concesión demanial del uso y explotación de 4 puestos del Mercado Municipal de Abastos de EstepaDescripción 
Valor estimado del contrato 110.392,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 110.392,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 110.392,8 EUR.

Clasificación CPV
55900000 - Servicios comerciales al por menor.

Plazo de Ejecución
20 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Resolución Alcaldía adjudicación uso y explotación del Puesto nº 16 del Mercado municipal de Abastos.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.estepa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2JFovaZJEtkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 1

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Puesto nº 16. Otros Usos

Puesto nº 16. Otros UsosDescripción 
Valor estimado del contrato 25.159,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.159,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.159,2 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Laura Muñoz Robles
NIF ***4820**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

c/ Los Almendros, nº 13
(41560) ESTEPA España

Contacto

Teléfono +34 664058385
Correo Electrónico bohemiantattoo8@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 110 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 110 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 04/11/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la publicación del anuncio de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=lVp8PTr6Xojwxtg9vPj3KuXAfmouz50DuzJFVGYYeiceH6oWBCGBiv37xMJ6ZYhdQ25WO7dn1Va1vB2LLEm3pi3QxWW0ss6682rRaPzjcGH3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Estepa

Dirección Postal

PLAZA DEL CARMEN Nº 1
(41560) ESTEPA (SEVILLA) España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 14/10/2024 a las 11:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Contacto

Teléfono 955912717
Correo Electrónico secretariaestepa@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Carmen, 1-2
(41560) ESTEPA España

Precio de la oferta más baja 110 EUR.
Precio de la oferta más alta 110 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza del Carmen, 1-2

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 1

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/10/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/10/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oltQoQY7%2B8acT fjQf3USOg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oltQoQY7%2B8acTfjQf3USOg%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta economicamente mas ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Cláusula 19 PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000014558538 |  2024-001171286 | Tue, 05 Nov 2024 12:17:43:049 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40890152317913758754647133592431407766 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


